1 * 1

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL N.º 01/2025

IMPUGNAÇÕES DO EDITAL

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a lista e o

parecer da impugnação do Edital do presente Concurso Público.

IMPUGNAÇÃO

Nº
DATA DA

IMPUGNAÇÃO NOME DO IMPUGNANTE PARECER

184 30/09/2025 JHENYFER APARECIDA BERNARDES INDEFERIDO

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público, nada foi alterado.

2. O impugnante poderá acessar a resposta ao seu pedido através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site
www.ipefae.org.br.

São João da Boa Vista, 05 de novembro de 2025

LUÍS CARLOS DOMICIANO
Presidente da Câmara Municipal